



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 27a.

4 kwietnia 1931 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 13 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7027:

„Polskie Towarzystwo Przemysłowe w Rumunji, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Po francusku: „Société Industrielle Polonaise en Roumanie, société à responsabilité limitée”. Siedziba spółki w Warszawie, Moniuszki 12. Celem spółki jest: 1) budowa wszelkiego rodzaju zakładów przemysłowych w Rumunji, 2) eksploatacja i prowadzenie tych zakładów, 3) eksport do Rumunji artykułów przemysłu polskiego, 4) finansowanie wszelkiego rodzaju przedsiębiorstw w Rumunji, 5) pomoc techniczna i finansowa dla przemysłu w Polsce i Rumunji, 6) zawieranie i wykonywanie wszelkiego rodzaju umów z dziedziny handlu i przemysłu z władzami polskimi i rumuńskimi, jak również z osobami prawnymi i fizycznymi w Polsce i zagranicą. Kapitał zakładowy 240.000 zł., podzielonych na 240 udziałów. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono 60.000 zł. gotowizną, pozostałe 180.000 zł. ma być wpłacone do dnia 15 listopada 1930 roku. Zarząd stanowią: prezes Czesław Klarner, zastępca prezesa Kazimierz Kieszniewski. Członkowie: Leonard Możdżeński, Mieczysław Soroko, Jerzy Iwanowski, wszyscy z Warszawy. Dyrektorem zarządzającym jest Stanisław Surzycki z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje prezes zarządu lub jego zastępca łącznie z członkiem zarządu lub dyrektorem zarządzającym. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, wartości, towarów i umowy służbowe z personelem podpisuje dyrektor zarządzający samodzielnie. Nabycie, zbycie, ścieśnienie lub ob-

ciążenie nieruchomości i praw hipotekowanych należy do kompetencji zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie dnia 1 października 1930 roku za Nr. 1324 na czas nieograniczony. 3677

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 16 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7029:

„Bar pod Cegielkami, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie na wspólny rachunek restauracji z wyszynkiem alkoholu. Siedziba spółki w Warszawie, Chmielna 43. Kapitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Jan Niewiadomski z Warszawy, Stanisław Mirecki z Jaktorowa. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, przekazy, wszelkiego rodzaju zobowiązania, akty urzędowe i prywatne oraz pełnomocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy za przekazami, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Małkowskim w Warszawie dnia 25 czerwca 1930 r. za Nr. 1195 na czas nieograniczony. 3678

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 16 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7030:

„Wytwórnia Trykotaży „Texta” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest produkowanie i sprzedaż artykułów trykotażowo - dzianych. Siedziba spółki w Warszawie, Chłodna 5. Kapitał zakładowy 15.000 zł., podzielony na 150 udziałów całkowicie wpłacony. Zarządcami są: Moszek vel Maurycy Kiselsztejn, Szlama Gincburg, Samuel Lichter, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa, prokury i korespondencję zawierającą zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru korespondencji zwykłej i poleconej podpisuje każdy z zarządców samodzielnie, również każdy z zarządców załatwia formalności celne. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 28 kwietnia 1930 r. za Nr. 1734 na czas do dnia 28 kwietnia 1933 r. 3679

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 16 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7031:

„Dom Handlowy „Star” Wyroby Galanteryjne i Elektrotechniczne, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest sprzedaż wyrobów fabryk zagranicznych i krajowych na własny lub cudzy rachunek. Siedziba spółki w Warszawie, Długa 25. Kapitał zakładowy wynosi 3.000 zł., podzielony na 30 udziałów całkowicie wpłacony. Chaim vel Henryk Klenieć z Warszawy, jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę

wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Jelnickim w Warszawie dnia 2 i 17 września 1930 roku za Nr. 1610 i 1703 na czas nieograniczony. 3680

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 20 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7033:

„Tran i Ginzburg, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Długa 50. Celem spółki jest wytwarzanie beretów, kapeluszy, czapek, wyrobów dzianych i szmuklerskich, tak z materiałów własnych jak i powierzonych. Kapitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 40 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono 2.000 zł. w gotówiznie, na pozostałe 2.000 zł. oceniono wkład rzeczowy. Zarządcami są: Jakób Tran, Szmul Ginzburg, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie akty notarialne i hipoteczne, umowy prywatne, zobowiązania, pełnomocnictwa, czeki, weksle i indosy podpisuje dwóch zarządców łącznie. Pokwitowania z odbioru należności, wszelkiego rodzaju korespondencji i towarów podpisuje jeden z zarządców. Jeden z zarządców prowadzi sprawy sądowe i administracyjne spółki. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Sułowskim w Warszawie dnia 20 września 1930 roku za Nr. 1500 na czas do dnia 1 stycznia 1934 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 3681

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 20 października 1930 roku, wciągnięto pod Nr. 7034:

„Spółka Wydawnicza „Wiedza Współczesna” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wydawnictw ilustrowanych, naukowych i popularnych. Siedziba spółki w Warszawie, Hoża 36. Kapitał zakładowy 9.000 zł., podzielony na 9 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Eugenia Złotnicka, Jadwiga Woźniakowa, obie z Warszawy, Karol Broszkiewicz z Włoch pow. warszawskiego. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra na wekslach i czekach, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania podpisują wszyscy troje zarządcy łącznie. Czeki podpisuje dwóch zarządców łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przekazów, przesyłek i towarów, każdy z zarządców podpisuje samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie 23 września 1930 roku za Nr. 5859, na czas do dnia 23 września 1933 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed terminem żaden ze wspólników nie wypowie notarialnie swego uczestnictwa w spółce. 3682

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 20 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7035:

„Lakiernia Skór „Zenit” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest kupno surowych skór, oddawanie ich do garbowania, prowadzenie garbarni, lakierowanie skór i sprzedaż na wspólny rachunek. Siedziba spółki w Warszawie, Burakowska 9. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Salomon Lider, Szymon Wagman, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru sum pieniężnych, przesyłek wartościowych, towarów i korespondencji podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Śliwińskim w Warszawie dn. 19 sierpnia i 9 października 1930 roku za Nr. 515 i 850 na czas do dnia 1 stycznia 1934 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na następne trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci rozwiązania spółki. 3683

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 29 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7046:

„Monier, Spółka Akcyjna Przedsiębiorstwo Budowlane dla Prac Podziemnych, Nadziemnych i Żelazo - Betonowych”. Siedziba spółki w Katowicach, oddział w Warszawie, Marszałkowska 79 m. 23. Celem spółki jest wykonywanie projektów do zabudowań i wykonywanie zabudowań tak podziemnych jak i nadziemnych, a przedewszystkiem wykonywanie prac z żelazo-betonu i to także pod- i nadziemnych, oraz handel materiałami budowlanymi. Kapitał zakładowy 250.000 zł. Zarząd stanowią: inż. Aleksander Krämer, inż. Jakób Squeder, obaj z Katowic. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje dwóch członków zarządu lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem. Erykowi Kłossowi z Katowic udzielono prokury. Spółka akcyjna powstała na mocy umowy z dnia 27 czerwca 1928 r. i jest zarejestrowana w Katowicach dnia 1 września 1928 roku. 6. R. H. B. 960. 3684

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 21 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7037:

„Towarzystwo Robót Elektrycznych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Smolna 19. Celem spółki jest prowadzenie instalacyj elektrycznych siły i światła zarówno niskiego jak i wysokiego napięcia z materiałów własnych i powierzonych, sporządzanie kosztorysów, oraz wszelkich wogóle robót wchodzących w zakres elektrotechniki silnych i słabych prądów. Kapitał zakładowy 32.000 złotych podzielony na 64 udziały, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: inż. Władysław Czyż, dr. inż. Marjan Świderek, mgr pr. Ludwik Kołakowski, Lucjan Jaroszewski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Zobowią-

zania, kontrakty, umowy, kosztorysy, oferty, indosy, żyra, weksle, akty nabycia, zbycia, obciążenia, pełnomocnictwa i prokury podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru należności, korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych oraz towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dylewskim w Warszawie dnia 14 października 1930 roku za Nr. 1487 na czas nieograniczony. 3685

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 21 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7038:

„Zakłady Przemysłowe „Delfin”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest wyrób i sprzedaż wszelkiego typu przyrządów pożarnych. Siedziba spółki w Warszawie, Nowowiejska 25. Kapitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 100 udziałów. 1.600 zł. wpłacono gotowizną, 2.400 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Wanda Pieniążkowska, jako jedyna zarządczyni, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie w dniu 25 września 1930 roku za Nr. 4340 na czas aż do wygaśnięcia wniesionego do spółki przez Feliksa Winawera patentu Nr. 6280. 3685

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7039:

„Mleczarnia Jarska „Zdrowie”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa gastronomicznego. Siedziba spółki w Warszawie, Chmielna 9. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Wiktor Rudowski, Zygmunt Dopierało, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek, towarów, pieniędzy podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jurkiewiczem w Warszawie w dniu 20 sierpnia 1930 roku za Nr. 1294 na czas nieograniczony. 3687

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 20 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7032:

„Warszawsko - Śląskie Towarzystwo Drzewne, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Piękna Nr. 29. Celem spółki jest prowadzenie handlu wszelkiego rodzaju drzewem i eksploatacja lasów. Kapitał zakładowy 8.000 zł., podzielony na 8 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcami są: Szmul Morogowski z Warszawy, Morduch Birger z Łodzi, Lejba Kapliński z Wilna. Zarządcy za-

stępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, indosy, czek, pełnomocnictwa, prokury, pokwitowania z odbioru pieniędzy oraz korespondencję, zawierającą zobowiązania podpisuje Szmul Morogowski łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów pieniężnych za zaliczeniem, przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Również jeden z zarządców załatwia formalności przewozowe i celne. Zarządcy podpisują pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 4 października 1930 roku za Nr. 4431 na czas nieograniczony. 3700

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku w dn. 3 marca 1931 roku pod Nr. 5367 przy firmie Semen Smolar w Kropiwnikach, wciągnięto, jako zmianę, wpis Nr 2 treści następującej:
do rubr. V. Wobec likwidacji przedsiębiorstwa i zgodnie z podaniem petenta, firmę wykreśla się z rejestru handlowego. 3657

Do rejestru handlowego, Działów A i B, sądu okręgowego w Łodzi wniesiono następujące wpisy pod Nr. Nr.:

1077/B. „Magazyn Optyczny, Szymon Urbach, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ulica Piotrkowska 33. Sklep materiałów optycznych. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony wynosi 4.000 zł. i jest podzielony na 40 udziałów po 100 zł. każdy. Zarządcami są: Jan Urbach, Łódź, ulica Zamenhoffa 6, Cecylja Szykierowa, Łódź, ulica Zachodnia 57, i Josek - Majer Hamermesz, Łódź, ul. Piłsudskiego Nr. 40. Wszelkie weksle i zobowiązania, umowy, kontrakty, akty notarialne i hipoteczne oraz prokury podpisują dwaj którykolwiek zarządcy łącznie. Natomiast wszystkie inne sprawy spółki mogą być załatwiane i odpowiednie dokumenty podpisywane przez każdego z zarządców oddzielnie pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązana na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Rossmanem w dniu 28 stycznia 1931 roku za Nr. 419 na czas nieograniczony.

1078/B. „Młyn Przemiału „Ozorkowianka”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Ozorków, ulica Piłsudskiego 217/218. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony, wynosi 2.000 złotych i jest podzielony na 20 udziałów po 100 zł. każdy. Zarządcami są: Chil Knaster, Łęczycza, ulica Nadrzeczna Nr. 1 i Hersz Knaster, Ozorków, ulica Krzeszewskiego Nr. 1. Wszelkie zobowiązania, akty notarialne i hipoteczne oraz weksle podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmowym. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kazimierzem Moykowskim w Łęczycy 30 grudnia 1930 roku za rep. Nr. 3459. Czas trwania spółki określony został do 1 stycznia 1933 roku z automatycznym dwuletnim przedłużaniem.

1079/B. „Międzynarodowe Transporty „Intrans”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ulica Piotrkowska 85. Biuro ekspedycyjno - agenturowe. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony,

wynosi 4.000 zł. i jest podzielony na 100 udziałów po 40 zł. każdy. Zarządcami spółki są: Jan - Oskar Górski, Łódź, ulica 6-go Sierpnia 65 i Henryk Morgenstern, Łódź, ulica Andrzeja 31. Weksle, indosy, czek, prokury i inne pełnomocnictwa, umowy i wszelkie wogóle zobowiązania pieniężne, podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy. Natomiast każdy z zarządców ma prawo samodzielnie podpisywać korespondencję, rachunki, pokwitowania i wszelkie dokumenty, nie mające charakteru zobowiązań pieniężnych, otrzymywać wszelkie należne spółce sumy i inny majątek, korespondencję, pieniądze za przekazami, przesyłki i ładunki z urzędów pocztowo - telegraficznych, komór, instytucyj przewozowych i stacyj kolejowych oraz reprezentować spółkę u wszelkich władz i prowadzić wszystkie sprawy sądowe spółki. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązana na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jarzębskim w Łodzi 17 lutego 1931 roku za rep. Nr. 521. Czas trwania spółki określony został do 31 grudnia 1933 roku z automatycznym trzyletnim przedłużaniem.

1080/B. „Wyrób przedzy wełnianej i wigoniowej, Teodor Kurzweğ i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Aleje Kościuszki 93. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wniesiony wynosi 50.000 zł. i jest podzielony na 100 udziałów po 500 zł. każdy. Zarządcami spółki są: Alfons Zapp, Łódź, ulica Juliusza Nr. 13 i Teodor Kurzweğ, Łódź, ulica Radwańska 44. Weksle, akcepty, indosy oraz czek na podnoszenie kapitałów spółki z instytucyj finansowych podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy. Natomiast każdy z zarządców ma prawo samodzielnie podpisywać korespondencję, rachunki, pokwitowania i wszelkie dokumenty, nie mające charakteru zobowiązań pieniężnych, otrzymywać wszelkie należne spółce sumy i inny majątek, korespondencję, pieniądze za przekazami, przesyłki i ładunki z urzędów pocztowo-telegraficznych, komór, instytucyj przewozowych i stacyj dróg żelaznych, z wyjątkiem jedynie kapitałów, ulokowanych na imię spółki w bankach i z odbioru ich kwitować, reprezentować spółkę u wszelkich władz, zawierać wszelkie umowy i zobowiązania oraz prowadzić wszystkie sprawy sądowe spółki i wydawać plenipotencje osobom trzecim do załatwiania spraw wyżej wyluszczonej. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązana na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jarzębskim w Łodzi 20 lutego 1931 roku za rep. Nr. 549. Czas trwania spółki określony został do 1 stycznia 1933 roku z automatycznym jednorocznym przedłużaniem.

20629/A. „Wiktor Cemach, Transporty Międzynarodowe”, Łódź, ulica Piotrkowska 82. Przedmiotem działalności przedsiębiorstwa jest ekspedycja towarów, cłenie, magazynowanie, komis i t. p. Firma istnieje od 3 lutego 1931 roku. Właśc. Wiktor Cemach, Łódź, ulica Lipowa 31.

20630/A. „Mendel Jakubowicz”. Skup szmat i odpadków, Łódź, ulica Południowa 80. Firma istnieje od 4 września 1930 roku. Właśc. Mendel Jakubowicz, Łódź, ulica Zawiszy 4.

20631/A. „Izrael Birnbaum”. Sprzedaż konfekcji damskiej, Łódź, ulica Nowomiejska 15. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 roku. Właśc. Izrael Birnbaum, Łódź, ulica Nowo - Targowa 9. Na mocy intercyzy

ustalona została pomiędzy Birnbaumem a jego żoną Ruchlą wyłączność majątku i wspólność dorobku.

20632/A. „Lejwi Oszerowicz vel Gebhard”. Wytwórnia wafli, Łódź, ulica Drewnowska 12. Firma istnieje od 1930 roku. Właśc. Lejwi Oszerowicz vel Gebhard, Łódź, ulica Drewnowska 12.

20633/A. „Chil - Machel Cytryn”. Mechaniczna tkalnia zarobkowa, Łódź, ulica Pomorska 69. Firma istnieje od 27 kwietnia 1930 roku. Właściciel Chil - Machel Cytryn, zam. przy ulicy Magistrackiej Nr. 13 w Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Chilem - Machelem Cytrynem a jego żoną Esterą z Gutermanów, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

20634/A. „H. Rapuch i M. Rozenberg”. Celem firmy jest prowadzenie nabytej od Mieczysława Glika na mocy aktu z dnia 6 lutego 1931 roku Nr. 178, zeznanego przed p. o. notariusza, Świderskim w Łodzi, czytelnik nowości, Łódź, ulica Narutowicza Nr. 14. Firma istnieje od 14 lutego 1931 roku. Właściciele: Rapuch Herman, Zawadzka 38 i Maurycy Rozenberg, Żeromskiego 14, w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki jest nieograniczony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, żyra, czeki i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo podpisywać korespondencje, rachunki, pełnomocnictwa adwokackie, pokwitowania z odbioru należności, korespondencji, ładunków, towarów, posyłek i pieniędzy, reprezentować spółkę wobec władz oraz prowadzić sprawy sądowe. Intercyz wspólnicy nie zawarli.

20635/A. „Wilhelm Jelinek”. Sprzedaż płócienek, fartuchów i bielelizny, Łódź, ulica Kilińskiego 111. Firma istnieje od 17 lutego 1931 roku. Właśc. Wilhelm Jelinek, Łódź, ulica Nawrot 38, róg Kilińskiego.

20636/A. „Mordka Wajsman”. Mleczarnia i owocarnia, Łódź, ulica Zachodnia 28. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 roku. Właśc. Mordka Wajsman, Łódź, ulica Zachodnia 28.

20637/A. „Fajga Jachimowicz”. Sprzedaż mięsa. Łódź, ulica Brzezińska 23. Firma istnieje od stycznia 1930 roku. Właśc. Fajga Jachimowicz, Łódź, ulica Młynarska 9.

20638/A. „Izrael - Icek Brzozek”. Sprzedaż zabawek i pończoch, Łódź, ulica Nowomiejska 20. Firma istnieje od 2 stycznia 1931 roku. Właśc. Izrael - Icek Brzozek, Łódź, ulica Podrzeczna 7. Na mocy intercyzy, ustalona została pomiędzy Brzozkiem a jego żoną wyłączność majątku i wspólność dorobku.

13/B. „Łódzka Fabryka Kapeluszy, dawniej Herman Schlee, spółka akcyjna”. Prokurentem firmy jest Kurt Werner, Łódź, ulica Skarbowa Nr. 16, z prawem łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu.

534/A. „A. F. Mittler”. Łódź, ulica Piotrkowska 46. Siedziba firmy obecnie mieści się przy ulicy Cegielnianej 30 w Łodzi.

20012/A. „S. Rozenbaum i J. Hertz”. Łódź, ulica Piotrkowska 10. Firma obecnie brzmi: „Judel Hertz, dawniej Rozenbaum i Hertz - Symba Binem Rozenbaum ze spółki wystąpił.

10771/A. „Bracia Kaffeman i Rangiewicz”. Łódź, ulica Piotrkowska Nr. 121. Firma została zlikwidowana.

19819/A. „Chaskiel Dawidowicz”. Pabjanice, ulica Marjańska 5/7. Firma została zlikwidowana z dniem 31 grudnia 1930 roku.

19276/A. „Frajdla Mittler”. Łódź, ulica Cegielniana 30. Firma została zlikwidowana.

17442/A. „Wolf Ikka”. Brzeziny, ulica Piłsudskiego 18. Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 3 czerwca 1930 roku firmie i jej właścicielowi ogłoszono upadłość. Kuratorem mianowany został adwokat Anna Henerowiczówna.

4491/A. „Karmel i Wiener”. Łódź, ulica Piotrkowska 38. Firma została zlikwidowana w 1925 roku.

17376/A. „Charłupski i Futerman”. Łódź, ulica Piotrkowska 28. Firma została zlikwidowana z dniem 31 grudnia 1930 roku.

2099/A. „H. B. Litwin i S-ka”, Łódź, ulica Kopernika 58. Firma obecnie brzmi: „Litwin”. Nachim - Mendel Zak ze spółki wystąpił. Spółka została rozwiązana; wszelkie aktywa i pasywa przejął Hersz Litwin.

2292/A. „F. Swatek, spadkobiercy”. Zgierz, ulica Zakręt 21. Na mocy intercyzy pomiędzy Karolem - Adolfem Swatkiem a jego żoną Alicją-Adelą-Marją, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

18595/A. „Antoni Wołkowski”, Łódź, ulica Rajtera 3. Firma została zlikwidowana.

479/A. „A. Meister”. Łódź, ulica Kałna 1. Firma obecnie brzmi: „W. Meister i A. Sacke”. Siedziba firmy obecnie mieści się przy ulicy Podleśnej 30 w Łodzi. Wspólnikiem przedsiębiorstwa jest Alfons - Gustaw Sacke, zam. przy ulicy Podleśnej 30. Wilhelm Meister, zam. przy ulicy Podleśnej 30, obaj w Łodzi. Alfons Sacke przestał być prokurentem firmy. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na 3 lata z automatycznym 3-letnim przedłużaniem. Zarząd należy do obu wspólników. Wszelkie zobowiązania, weksle, akty notarialne i hipoteczne podpisują obaj wspólnicy łącznie. Każdy ze wspólników samodzielnie ma prawo: żyrować weksle i чеки, odbierać należności z wszelkich instytucyj i urzędów, towary i przesyłki, oraz reprezentować spółkę wobec władz i urzędów. Na mocy intercyzy pomiędzy Alfonsem - Gustawem Sacke a jego żoną Szarlotą - Stefanją, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

769/B. „Fabryka papieru kolorowego, R. Prusse i S-ka”. Łódź. ul. Żeromskiego 52. Zarządcą obecnie jest Rudolf-Karol-Konstanty Prusse, zam. przy ulicy Żeromskiego 52 z prawem samodzielnego wykonywania wszelkich czynności związanych z zarządem spółki, a między innymi do zawierania i podpisywania wszelkiego rodzaju umów i zobowiązań, inkasowania należności, udzielania prokur i t. p. Upadłość została podniesiona.

931/B. „Dywan Wschodni, spółka akcyjna” w Łodzi, Marta Teobald, zam. przy ulicy Nawrot 46 w Łodzi, jest prokurentką firmy.

45/B. „Towarzystwo Akcyjno-Przemysłowe Jakóba Wojdysławskiego w Łodzi”. Zarządcami obecnie są: Aron - Józef Wojdysławski, Łódź, ulica Piotrkowska 123, Nachman Schwartz, Łódź, ulica Piotrkowska 123, Lajb vel Leon Wojdysławski, Łódź, ulica Piotrkowska 218, Mozes Wojdysławski, Łódź, ulica Andrzeja 27-a, i Salomon Wojdysławski,

Łódź, ulica Piotrkowska 212, a kandydatami na członków zarządu: Chaim Steinberg, Lajb Wojdysławski, syn Henocha, i Chaim-Lajb Mintz. Dyrektorami mianowani są: Aron Josef Wojdysławski, Nachman Schwartz i Lajb vel Leon Wojdysławski.

924/B. „I. Krusche i S-ka“, Fabryka Dykt Klejonych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zgierzu. Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 28 czerwca 1930 roku firmie ogłoszono upadłość i kuratorem mianowany adw. Aleksander Taraborkin.

463/B. „Hurtownia włókiennicza „Ziempol“ w Łodzi, spółka akcyjna. Firma została zlikwidowana.

547/B. „Karpaty“, sprzedaż produktów naftowych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Lwowie, oddział w Łodzi. Marceli E. Didier, Lucjan Drzażdzyński, Dawid Steinberg, dr. Witold Wiesenberg, Filip German i Wiktor Gebert, przestali być zawiadowcami firmy. Zawiadowcami są: inż. Wiktor Hłasko, Wincenty Waligóra, Adam Bujak, dr. Stanisław Tabier, Edward Kreps i inż. Józef Gajła, wszyscy ze Lwowa, ulica Pl. Marjański 8. Józef Josefsberg, Ryszard Windisch i Markus Fern przestali być prokurentami. Prokurentami są: inż. Zygmunt Schiele, dr. Józef Bach, dr. Hersz Halpern i dr. Gustaw Goldberg, wszyscy ze Lwowa, ulica Pl. Marjański 8.

2396/A. „Bracia Meissner“. Łódź, ulica Napiórkowskiego 92. Bronisław - Teodor Meissner wystąpił ze spółki. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra, czeki, przekazy, akty i umowy notarialne i prywatne, oraz pełnomocnictwa podpisują Zygmunt - Maksymilian Meissner, Maksymilian - Jakób Meissner i Józef - Stanisław - Ryszard Meissner, zawsze we dwóch łącznie.

10040/A. „Lajb vel Leon Tyber“. Łódź, ulica Piotrkowska Nr. 49. Na mocy intercyzy pomiędzy Lajbem vel Leonem Tyberem a jego żoną Gucią, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

11365/A. „Teodor Kurzweg i S-ka“. Łódź, ulica Al. Kościuszki 93. Firma została zlikwidowana.

17725/A. „Icek Eisenberg“. Ozorków, ulica Piłsudskiego Nr. 26. Otwarto skład sprzedaży przy ulicy Piotrkowskiej 10 w Łodzi. 3474

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Białymstoku zostały wciągnięte następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 10 lutego 1931 roku

7183. „Sklep spożywczo - kolonialny i tytoniowy, Piotr Fader“. Siedziba: os. Białowieża - Stoczek, tejże gminy, powiatu bielskiego. Właściciel Piotr Fader, zam. tamże.

7184. „Sprzedaż owoców, słodczy i wody sodowej, Jona Faktor“. Siedziba: Białystok, ulica Lipowa Nr. 10. Właśc. Jona Faktor, zam. tamże, przy ulicy Sienkiewicza pod Nr. 18.

w dniu 14 lutego 1931 roku

7185. „Masza i Judes Piorun, spółka firmowa“. Przedmiot: drobna sprzedaż manufaktury i sukna. Siedziba: Białystok, ulica Żydowska 7. Wspólniczkami są: 1) Masza Piorun, przy ulicy Grodzieńskiej pod Nr. 6 i 2) Judes Piorun przy ulicy Zamenhofa pod Nr. 15 w Białymstoku za-

mieszkali. Zarząd przedsiębiorstwa spółkowego należy do obu wspólniczek. Weksle i żyra winny być podpisywane pod stemplem firmowym przez obie wspólniczki, podpisywać zaś korespondencję handlową oraz pokwitowania z odbioru przesyłek pocztowych, poleconych, wartościowych i sum pieniężnych spółce należnych ma prawo każda ze wspólniczek samodzielnie. Prokurentem przedsiębiorstwa jest Lejzor Piorun, zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Grodzieńskiej pod Nr. 6. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 13 lutego 1931 roku na okres czasu do dnia 1 stycznia 1932 r., z automatycznym przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok.

7186. „Sprzedaż papieru pakowego i tektury, Sokołowicz i Lew, spółka firmowa”. Siedziba: Białystok, ul. Lipowa Nr. 6. Wspólnikami są: 1) Lejma Sokołowicz, zam. w Białymstoku przy Rynku Kościuszki pod Nr. 21 i 2) Małka Lew, zam. tamże przy ul. Białostoczańskiej pod Nr. 3. Weksle, indosy, żyra i t. p. winny być podpisywane przez obu wspólników, podpisywać zaś pokwitowania z odbioru listów wartościowych, przekazów pocztowych i t. p. ma prawo jeden którykolwiek bądź ze wspólników samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 9 lutego 1931 roku na okres czasu do tegoż dnia i miesiąca 1932 roku z automatycznym przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok.

w dniu 19 lutego 1931 roku

7188. „Gitla Efros i S-ka, spółka firmowa”. Przedmiot: sprzedaż towarów białatnych. Siedziba: Białystok, ulica Giełdowa Nr. 4. Wspólnikami są: 1) Gitla Efros, zamieszkała w Białymstoku przy ulicy Lipowej pod Nr. 3 i 2) Szaja Efros, zamieszkały tamże przy ulicy Piękną pod Nr. 6. Zarząd przedsiębiorstwa spółkowego należy do Gitli Efros. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, umowy, weksle i żyra ma prawo podpisywać Gitla Efros samodzielnie; otrzymywać zaś korespondencję poleconą i wartościową oraz sumy pieniężne, spółce należne i przesyłki mocen jest każdy ze wspólników samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 13 lutego 1931 roku na okres czasu do tegoż dnia i miesiąca 1932 roku z automatycznym przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok.

w dniu 20 lutego 1931 roku

7189. „Aron Meerson”. Przedmiot: wyrób i sprzedaż sukna i kóców. Siedziba: Białystok, ulica Nowy-Świat 23, i ulica Polna 25. Właśc. Aron Meerson, zamieszkały w Białymstoku, przy ulicy Nowy - Świat Nr. 26. Aron Meerson upoważnił Izraela Frydmana, zamieszkałego w Białymstoku przy ulicy Nowy - Świat pod Nr. 23, do zarządzania i rozporządzania jego przedsiębiorstwem przemysłowym, do zastępowania go i prowadzenia wszystkich spraw pomienionego przedsiębiorstwa we wszystkich instytucjach sądowych, administracyjnych, społecznych, samorządowych, kredytowych i skarbowych, do podpisywania i żyrowania weksli, do otrzymywania wszelkich sum pieniężnych, jemu należnych i do kwitowania z odbioru oraz do otrzymywania zewsząd: zezwoleń, zaświadczeń, świadectw, planów, wypisów i odpisów aktów, tytułów wykonawczych i wogóle do podejmowania wszelkich dokumentów w oryginałach i odpisach, jak również do udzielania wszelkich substytucyj.

7190. „Elka Fajnzylberg i Spółka, spółka firmowa“. Przedmiot: skup i sprzedaż manufaktury. Siedziba: m. Gródek, pow. białostockiego, ulica Słonimska Nr. 70. Wspólniczkami są: 1) Elka Fajnzylberg, zamieszkała w m. Gródku przy ulicy Słonimskiej pod Nr. 70 i 2) Bejla Gródecka, zamieszkała w Białymstoku przy ulicy Waszyngtona pod Nr. 10. Zarząd i prowadzenie interesów spółki należy do obu wspólniczek łącznie. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa, umowy i akty notarialne winny być podpisywane pod stemplem firmowym przez obie wspólniczki łącznie. Otrzymywać z urzędów pocztowych wszelką korespondencję, przekaży i pieniądze z przekazów oraz sumy pieniężne spółce należne, towary i ładunki ma prawo każda ze wspólniczek samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 9 lutego 1931 roku na czas nieograniczony.

7191. „Mechaniczna przedziałnia i szarpiarnia Szymon Finkiel i S-ka, spółka firmowa“. Przedmiot: prowadzenie mechanicznej przedziałni i szarpiarni. Siedziba: Białystok ulica Łąkowa Nr. 2. Wspólnikami są: 1) Szymon Finkiel, przy ulicy Łąkowej pod Nr. 2 i 2) Zawel Kagan przy ulicy Białostoczańskiej pod Nr. 5 w Białymstoku zamieszkali. Zarząd przedsiębiorstwa spółkowego należy do Szymona Finkla. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, pełnomocnictwa, żyra, czeki oraz korespondencję, rachunki i pokwitowania z odbioru pieniędzy ma prawo podpisywać pod stemplem firmowym Szymon Finkiel samodzielnie. Otrzymywać z poczty wszelką korespondencję, adresowaną na imię firmy, przekaży pieniężne, przesyłki wartościowe, oraz towary i ładunki ma prawo każdy ze wspólników. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 1 maja 1930 roku na okres czasu do tegoż dnia i miesiąca 1931 r. z automatycznym przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok.

7192. „Sodowiarnia, Sonia Rudawska“. Siedziba: os. Janów, tejże gminy, powiatu sokólskiego, przy ulicy Rynkowej 3. Właśc. Sonia Rudawska, zam. tamże.

7193. „Sprzedaż resztek bławatnych, Fryda Szejnberg“. Siedziba: Białystok, Rynek Kościuszki Nr. 21, pod Ratuszem. Właśc. Fryda Szejnberg, zamieszkała w Białymstoku przy ulicy Warszawskiej pod Nr. 34. w dniu 27 lutego 1931 roku

7194. „Księgarnia, introligatornia, prenumerata, Henryk Brzostowski“. Siedziba: Białystok, ulica Rynek Kościuszki Nr. 7. Właśc. Henryk Brzostowski, zam. w m. Szerejewie, powiatu gostyńskiego.

7195. „Skup zboża, Moszko Fuks“. Siedziba: Bielsk - Podlaski, ulica Mickiewicza Nr. 185. Właśc. Moszko Fuks, zam. tamże.

7196. „Piwiarnia, Nadzieja Kornijewa“. Siedziba: w. Placówka, gminy Łosinka, powiatu bielskiego. Właśc. Nadzieja Kornijewa, zam. tamże.

7197. „Skup i sprzedaż drzewa, Hirsz Stolar“. Siedziba: Białystok, ulica Lipowa Nr. 28. Właśc. Hirsz Stolar, zam. tamże.

w dniu 28 lutego 1931 roku

7198. „Tartak elektryczny, Aron Meremiński“. Siedziba: Białystok ulica Sobieskiego Nr. 42. Istnieje od 2 stycznia 1931 roku. Właśc. Aron Meremiński, zam. w Białymstoku przy Rynku Kościuszki Nr. 19.

7199. „Drobna sprzedaż węgla i materiałów budowlanych, Motel Chodorowski”. Siedziba: Białystok, ulica Dąbrowskiego Nr. 6. Właśc. Motel Chodorowski, zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Nowy Świat pod Nr. 24. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego, Sarą z domu Borowską, nastąpił układ na mocy aktu z dnia 20 stycznia 1931 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

7200. „Sklep spożywczy, Izrael vel Srul Herc”. Siedziba: Białystok, ulica Wiktorji Nr. 10. Właśc. Izrael vel Srul Herc, zamieszkały tamże.

Do rejestru handlowego, Działu A, wsiągnięte zostały następujące dodatkowe zgłoszenia:

w dniu 10 lutego 1931 roku

3051. Firma: „Sprzedaż resztek manufaktury, Mojżesz Fejnzyberg”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

6446. „Szmul i Naftal Kapłańscy, sprzedaż artykułów spożywczych, spółka firmowa”. Firma przedsiębiorstwa została zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi: „Szmul Kapłański i Syn, spółka firmowa” w Bielsku-Podlaskim.

w dniu 14 lutego 1931 roku

1888. „Kalman Fuks”. Firma przedsiębiorstwa została zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi: „Fabryka waty i watoliny, Kalman Fuks”. Siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona z ulicy Krzywej na ulicę Białostoczańską pod Nr. 16.

6031. „Antopol”, H. Krauze i M. Zalewski, spółka firmowa”. Przedsiębiorstwo nadal prowadzone będzie jednoosobowo pod firmą: „Antopol”, Franciszek Zdanowicz”. Przedmiot: sprzedaż części zamiennych do samochodów i innych artykułów technicznych. Siedziba: Białystok, ulica Sienkiewicza Nr. 17. Właśc. Franciszek Zdanowicz, zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Antoniukowskiej pod Nr. 10. Mocą aktu, zeznanego przed Stefanem Bednarskim, notariuszem w Białymstoku w dniu 31 stycznia 1931 roku, rep. Nr. 177, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś ze wszystkimi aktywami i pasywami przeszło na własność Franciszka Zdanowicza.

6551. „Adolf Szmidt i Juszkiewicz, spółka firmowa”. Przedsiębiorstwo nadal prowadzone będzie jednoosobowo pod firmą: „Adolf Szmidt”. Przedmiot: sprzedaż materiałów technicznych i elektrotechnicznych. Siedziba: Rynek Kościuszki Nr. 18 w Białymstoku. Wspólnicy Fryderyk Juszkiewicz i Anna Szmidt wystąpili ze spółki. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Adolf Szmidt, zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Fabrycznej pod Nr. 33.

1641. „Chaim Słomiański”. Izrael Słomiański, upoważniony został przez Chaima Słomiańskiego, właściciela przedsiębiorstwa pod firmą: „Chaim Słomiański”, sprzedaż sukna i manufaktury, do prowadzenia wszelkich spraw handlowych, dotyczących się pomienionego przedsiębiorstwa, jak również do wystawiania, żyrowania, dyskutowania i protestowania w jego imieniu weksli i do otrzymywania wszelkich należności pieniężnych.

5138. „Abram D. Lipszyc“. Przedmiot: komisowa sprzedaż towarów z ramienia firmy „Dom Handlowo Komisowy, Grams i Świątkowski“, Wilno, Białystok, Rynek Kościuszki 26.

6841. Firma: „Zais“, Kapłański, Kramer, Bojarski, Szwarz i S-ka, spółka firmowa“ w Bielsku - Podlaskim. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

w dniu 27 lutego 1931 roku

4676. Firma: „Sprzedaż obuwia własnego wyrobu, Józef Szklar“. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

w dniu 28 lutego 1931 roku

6651. „Huta Szklana Narewka, L. Bąkowski, D. Chazan i S-ka, spółka firmowa“. Mocą aktu, zeznanego przed Stanisławem Tyborowskim, notariuszem w Warszawie, rep. Nr. 703, Lejba Lewin wystąpił ze spółki i cały należący do niego udział w tejże firmie - spółce ze wszystkimi swymi prawami i obowiązkami, z prawami do wkładu i do całego majątku spółkowego sprzedał Dawidowi Chazanowi.

Do rejestru handlowego, Działu B, wciągnięte zostały następujące firmy:

w dniu 20 lutego 1931 roku

219. „Zais“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Przedmiot: prowadzenie handlu tłuszczami jadalnymi, artykułami kolonialnymi, wyrobami gumowymi i innymi. Siedziba: Bielsk-Podlaski, Plac Piłsudskiego Nr. 3. Kapitał zakładowy spółki stanowi 4.800 złotych, podzielonych na 120 udziałów, po 40 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: Naftal Kapłański, Lejzor Kramer, Mojżesz Bojarski i Szołem Szwarz, zamieszkali w Bielsku - Podlaskim, przy Placu Piłsudskiego pod Nr. 3. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy prywatne i notarialne winny być podpisywane pod stemplem firmowym przez dwóch członków zarządu. Korespondencję, z wyjątkiem korespondencji, zawierającej zobowiązania, podpisuje jeden członek zarządu pod stemplem firmowym. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawartą w dniu 2 stycznia 1931 roku na okres czasu, poczynając od dnia 1 stycznia 1931 roku do tegoż dnia i miesiąca 1932 roku z automatycznym przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok.

w dniu 25 lutego 1931 roku

220. „Związkowa Hurtownia Tytoniowa w Białymstoku spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Przedmiot: odprzedaż przydzielonych detalistom wyrobów tytoniowych Polskiego Monopolu Tytoniowego, szyldów, znaczków stemplowych i blankietów wekslowych. Siedziba: Białystok, ulica Sienkiewicza Nr. 12. Terenem działalności spółki jest rejon wyznaczony przez dyrekcję Polskiego Monopolu Tytoniowego, bądź przez upoważnione do tego władze skarbowe. Wysokość kapitału udziałowego wynosi 10.000 złotych, podzielonych na 20 udziałów po 500 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: 1) firma „Chrześcijańskie Stowarzyszenie Spółdzielcze „Zjednoczenie“ w Białymstoku z odpowiedzialnością udziałami“; 2) firma „Zrzeszenie Inwalidów Wojennych oraz Wdów i Sierot po poległych, spółdzielnia zarobkowa z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie“; 3) Michał Tchórzewski, zamieszkały w Bia-

łymstoku przy ulicy Warszawskiej pod Nr. 31 i 4) Eugenja Korycińska, zamieszkała tamże, przy ulicy Starobojarskiej pod Nr. 30. Do zarządu należy reprezentowanie spółki wobec sądu, urzędów, osób trzecich oraz do bezpośredniego zarządzania sprawami gospodarczymi spółki. Oświadczenie woli i wszelkie zobowiązania oraz akty urzędowe, weksle, żyra, czeki podpisywać będą pod stemplem firmowym dwaj członkowie zarządu. Korespondencję i zamówienia do państwowego magazynu wyrobów tytoniowych podpisywać będzie jeden członek zarządu lub osoba, upoważniona przez zarząd. Otrzymywać z urzędów pocztowych wszelką korespondencję zwyczajną, poleconą, ze stacyj kolejowych i komór celnych, towary i przesyłki mocen jest również każdy z zarządców samodzielnie. Za udziałowca: „Chrześcijańskie Stowarzyszenie Spółdzielcze „Zjednoczenie” w Białymstoku, z odpowiedzialnością udziałami” podpisuje Bronisław Karwat, za udziałowca: „Zrzeszenie Inwalidów Wojennych oraz Wdów i Sierot po poległych, Spółdzielnia Zarobkowa z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie” podpisuje pełnomocnik Bolesław Kaczyński. Zarządcy: Michał Tchórzewski i Eugenja Korycińska podpisują osobiście. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawartą w dniu 30 grudnia 1930 roku na czas nieograniczony.

221. „Huta Szklana Korona”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku”. Przedmiot: produkcja i sprzedaż wszelkiego rodzaju wyrobów szklanych. Siedziba: Białystok, ulica Sienkiewicza Nr. 73. Kapitał zakładowy spółki wynosi 10.000 zł., podzielonych na 100 udziałów po 100 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: 1) Zelik vel Zygmunt Kronenberg, zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Czackiego pod Nr. 7, 2) Mojżesz - Chaim Malarewicz, zamieszkały w m. Tykocinie przy ulicy Czarneckiego i 3) Izrael Morin, zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Sienkiewicza pod Nr. 73, przyczem prowadzenie rachunkowości i kasowości należy wyłącznie do Zelika vel Zygmunta Kronenberga bez prawa dla innych wspólników inkasowania jakichkolwiek należności, jak w gotówce, tak i w wekslach, zobowiązaniach i towarach, przypadających spółce. Zarząd reprezentuje spółkę nazewną. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, akty, umowy, weksle, żyra, czeki, przekazy i pełnomocnictwa winny być obowiązkowo podpisywane pod stemplem firmowym przez Zelika vel Zygmunta Kronenberga łącznie z jednym którymkolwiek bądź z pozostałych członków zarządu. Wszelką korespondencję ma prawo podpisywać pod stemplem firmowym którykolwiek bądź członek zarządu, jak również każdy zarządca mocen jest odbierać wszelką korespondencję zwykłą, poleconą, pieniężną i wartościową oraz pieniądze i towary z kolei, poczty, żeglugi, komór celnych, tudzież załatwiać formalności celne. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawartą w dniu 10 lutego 1931 roku na okres czasu, poczynając od dnia 1 marca 1931 roku do dnia 1 kwietnia 1934 roku, z automatycznym przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok. 3660

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 24 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7040:

„Wytwórnia Skrzyń Dyktowych, „Cassette“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie wytwórni skrzyń dyktowych. Siedziba spółki w Warszawie, Stawki 26. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie wpłacony. Kopel Hekelman z Warszawy jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Baranieckim w Warszawie w dniach 24 lipca i 14 sierpnia 1930 roku za Nr. 903 i 989 na czas do dnia 24 lipca 1933 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na jeden miesiąc przed upływem terminu żaden ze wspólników nie wypowie notarialnie swego udziału w spółce. 3688

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 24 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7041:

„Składnica Konfekcyjna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest sprzedaż komisowa towarów galanteryjnych. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 101. Kapitał zakładowy 2.400 złotych, podzielony na 8 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Abram Rejchman, Rafał Hasfeld, Mojżesz Majblat, Zelik Rotblat, Szaja Braun, Ajzyk Jakobson, Moszek Gołogórski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, zobowiązania, żyra, czek, prokury i plenipotencje podpisuje 5 którychkolwiek zarządców łącznie. Pokwitowania z odbioru należności, ładunków, towarów, korespondencji oraz przekazów pieniężnych podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 7 października 1930 roku za Nr. 1612 na czas od dnia 31 grudnia 1931 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na następne półtoraroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie wypowie notarialnie swego udziału w spółce. 3689

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 28 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7042:

„Dom Handlowy „Wedmet“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie handlu wszelkiego rodzaju artykułami na rachunek własny i komisowy oraz w formie pośrednictwa handlowego. Siedziba spółki w Warszawie, Widok 18. Kapitał zakładowy 4.500 zł., podzielony na 150 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Stanisław Lipiński, Dawid Brama, Mendel vel Mieczysław Kirszenberg, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Weksle, czek, pełnomocnictwa, wszelkie zobowiązania, prokury, umowy, akty notarialne i hipoteczne podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru funduszy, należności, towarów, ładunków, posyłek, wszelkiego rodzaju korespon-

dencji, gotowizny, przekazów i zaliczeń podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hübnerem w Warszawie w dniu 21 października 1930 roku za Nr. 1725 na czas do dnia 31 grudnia 1932 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na następne dwuletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed terminem żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 3690

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 29 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7043:

„Fabryka Wyrobów Izolacyjnych „Plastolit”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Piękna 56. Celem spółki jest prowadzenie fabryki wyrobów prasowanych z mas izolacyjnych. Kapitał zakładowy 18.000 zł., podzielony na 36 udziałów. Na 9.000 złotych oceniony został wkład rzeczowy, pozostałe 9.000 zł. wpłacono gotowizną. Zarządcami są: Jan Królikowski, Karolina Królikowska, Leon Fromer, Chaïm vel Henryk Zajczyk, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania spółki w szczególności weksle, indosy, czeki i pełnomocnictwa podpisuje Chaïm vel Henryk Zajczyk łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Dokumenty nie skutkujące zobowiązania spółki, pokwitowania z odbioru korespondencji, pieniędzy, przekazów pieniężnych i frachtów podpisuje jeden z zarządców. Zarządcy podpisują pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie w dniu 16 października 1929 roku za Nr. 4660 na czas nieograniczony. 3691

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 29 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7045:

„Wytwórnia Obuwia, A. Nowicki i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie wytwórni obuwia. Siedziba spółki w Warszawie, Ś-to Jerska 10. Kapitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Bencjan Ryba z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem: na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Grymińskim w Warszawie w dniu 22 kwietnia 1930 roku za Nr. 872, na czas do dnia 31 grudnia 1930 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie wypowie swego udziału w spółce. 3693

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

II. 168. „Spółka Akcyjna Połączonych Krajowych Hodowli Nasion Selekcyjnych „Granum” w Warszawie. Weksle, przekazy, czeki i żyra podpisują dwaj członkowie komisji likwidacyjnej łącznie. Wpisano na mo-

cy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 11 września 1930 roku.

II. 271. „Towarzystwo Akcyjne „Quebracho“, Blunc, Dubosc, Renner i Comp.“ w Warszawie. Natan Wohl z zarządu wystąpił. Na członka zarządu wybrany został Władysław Miszewski z Gostynia. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 22 czerwca 1929 roku.

II. 278. „Polska Budowlana Spółka Akcyjna“ w Warszawie. Inż. Stefan Gładoch i Zbigniew Wierzbiański z zarządu ustąpili. Do zarządu wybrani zostali: inż. Jan Weber, Al. Jerolimskie 20, inż. Zygmunt Wyganowski, Filtrowa 63, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 10 marca 1930 roku.

III. 322. „Polskie Zakłady Marconi, Spółka Akcyjna“ w Warszawie. Prokura Romana Rudniewskiego ustała. Józefowi Plebańskiemu z Warszawy udzielono łącznej prokury.

III. 400. „Zakłady Mechaniczne „Sarmata“, Spółka Akcyjna“ w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy Marszałkowskiej 69.

IV. 486. (B. XXIX. 4695). „Bar Wiedeński, Druga Spółka Kuchmistrzów Warszawskich, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: prezes Wacław Boguszewski z Warszawy, Łukasz Jagoda z Radości pod Warszawą, Ignacy Krupa, zastępca Stefan Kurek, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 31 marca 1930 roku.

IV. 487. (B. XLII. 6128). „Częstochowskie Zakłady Wyrobów Włókienniczych „Stradom“, Spółka Akcyjna“ w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 6.400.000 zł., podzielony na 3.200 akcji, całkowicie wpłacony. Według bilansu, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 r., stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 12 grudnia 1928 roku kapitał zakładowy określony został na 6.400.000 zł.

IV. 508. „H. A. K. Polska Centrala dla Handlu Wyrobami Gumowemi, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Warszawie. Dr. Władysław Schottland przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Jan Niselson z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 12 kwietnia 1930 roku.

IV. 516. „Towarzystwo Akcyjne Fabryki Cukru i Rafinerji „Łyszko-wice“ w Warszawie. Sędzią - komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Oskar Sobański, kuratorem zaś adwokat Stanisław Neufeld z Warszawy. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Warszawie z dnia 16/19 maja 1927 roku, spółce ogłoszona została upadłość.

IV. 532. (B. XXXIV. 5218). „Wytwórnia Szczotek i Pendzli „Świt“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Warszawie. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 23 maja 1927 roku, zabezpieczone zostało powództwo Zakładu Ubezpieczeń od Wypadków przeciwko firmie: „Wytwórnia Szczotek i Pendzli „Świt“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w osobach likwidatorów Ryszarda Wolskiego i Lu-

dwika Müllera do wysokości 1.518 zł. 37 gr. przez wniesienie do rejestru handlowego firmy wzmianki o niedopuszczeniu wpisu w przedmiocie ukończenia likwidacji pozwanej firmy do czasu ukończenia sprawy.

IV. 565. (B. XXXI. 5000). „Zakłady Przemysłowe „Weneda“, Szymański, Kurowski i S-ka“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Władysław Srzednicki z zarządu wystąpił.

V. 653. (B. XXXIX. 5272). „Zakłady Mechaniczne „Ursus“, Spółka Akcyjna w Warszawie. Kazimierz Górski przestał być członkiem rady zarządzającej. Na członków rady zarządzającej wybrani zostali: Aleksander Wygard, Mieczysław Rappe, Ludwik Rossman. wszyscy z Warszawy. Kazimierzowi-Józefowi Meyerowi z Warszawy udzielono prokury.

V. 670. (B. XXXIII. 5189). „Pierwsza Fabryka Lokomotyw w Polsce, Spółka Akcyjna“. Radę zarządzającą obecnie stanowią: Aleksander Skrzyński, Jan Goetz - Okocimski, Piotr Drzewiecki, dr. Jerzy Guenther, Władysław Jezierski, dr. Paweł Horain, Hans Lochner, Roman Potocki, dr. Kazimierz Bauda, Ernest Prossy, Rudolf Steiner, Alfred Goldklang, Albert Ungar, Leopold Wellisz, Hipolit Gliwic, Jerzy Bauerertz, Antoni Lewalski, dr. Henryk Aschkenazy, Maksymiljan Loeser. Do zarządu kooptowany został Antoni Lewalski z Katowic. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 10 maja 1930 roku i protokołu rady z dnia 31 marca 1930 roku.

V. 774. „Towarzystwo Przemysłu Chemiczno - Farmaceutycznego (dawniej Magister Klawe), Spółka Akcyjna w Warszawie. Bolesław Jawornicki przestał być członkiem zarządu. Na członka zarządu wybrany został Stanisław Gaszyński z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 27 marca 1930 roku.

VI. 893. „Towarzystwo Akcyjne Cukrowni Ostrowite w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy Moniuszki 11.

VI. 936. „Polskie Zakłady Chemiczne „Nitrat“, Spółka Akcyjna w Warszawie. Stefanowi Żerańskiemu z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu.

VI. 943. „Fabryka Narzędzi Chirurgicznych, Weterynaryjnych i Wyrobów Stalowych Ostrych, Alfons Mann, Spółka Akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 225.000 zł., podzielonych na 10.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Według bilansu, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 12 grudnia 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 225.000 zł. i podzielony na 10.000 akcji.

VI. 963. „Dom Handlowo - Przemysłowy „Bralich“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Otwarto oddział w Toruniu. Kapitał zakładowy wynosi 40.000 zł., podzielonych na 20 udziałów, całkowicie wpłaconych. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Sułowskim w Warszawie dnia 20 marca 1928 r. za Nr. 472.

VI. 985. „Nasza Drukarnia, Zakłady Graficzne, Spółka Wydawnicza, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Zarządcami obecnie są: Ludwik Leśniakowski, Józef Przystalski, Władysław Zyglański, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz

i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, чеki, pełnomocnictwa, umowy, akty i wszelkie bez wyjątku zobowiązania podpisuje dwóch zarządców łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, towarów, sum pieniężnych i wszelkich wartości podpisuje jeden z zarządców. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Pomykalskim w Warszawie dnia 18 września 1930 roku za Nr. 750.

VI. 1010. (B. XXXIII 5101). „Towarzystwo Akcyjne Cukrowni i Rafinerji „Wieluń“ w Warszawie. Według bilansu przerechowanego brutto na dzień 1 lipca 1928 roku w wykonaniu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38/1928, poz. 352) i zatwierdzonego uchwałą walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 22 marca 1928 r. kapitał zakładowy określony został na 1.820.000 złotych.

VII. 1101. (B. XXXIII 5169). „Bank Handlowo - Przemysłowy w Łodzi, Spółka Akcyjna“. Za oddziały podpisują dyrektor lub wicedyrektor oddziału łącznie z prokurentem oddziału, lub też dwaj prokurenci oddziału łącznie. Każda z wymienionych wyżej osób podpisujących za oddziały ma prawo podpisu za oddział łącznie z jednym z członków komitetu wykonawczego rady z dyrektorem naczelnym banku Romanem Oberfeldem, z dyrektorem centrali Rudolfem Elsnerem, z prokurentem centrali Stanisławem Goldsteinem i z prokurentem centrali Jakóbem Szkolnickim.

VII. 1190. (B. XXXII 5042). „Towarzystwo Przemysłowe „Kabel“ Spółka Akcyjna“ w Warszawie. Kapitał zakładowy wynosi 1.375.000 zł., podzielonych na 13.750 akcji. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie częściowej zmiany statutu opublikowane zostało w Nr. 71 Monitora Polskiego z dnia 26 marca 1929 roku. Wpis powyższy w dniu 17 października 1930 r. uzupełniony został dopełnieniem: Kapitał zakładowy obecnie wynosi 2.000.000 zł., podzielonych na 20.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego o 625.000 zł., czyli do 2.000.000 zł. drogą emisji 6.250 szt. nowych akcji opublikowane zostało w Nr. 180 Monitora Polskiego z dnia 7 sierpnia 1929 roku.

VII. 1193. „Zakłady Przemysłowe Braci Hłowieckich Spółka Akcyjna“. Włodzimierz Maciejowski z zarządu wystąpił. Sędzią komisarzem mianowany został sędzia handlowy Henryk Neuman, nadzorcą sądowym adwokat Kazimierz Gronkiewicz z Warszawy. Nadzór sądowy upoważnił obecny zarząd do podpisywania wszelkich zobowiązań i dokumentów na zasadach wyłuszczonej w rubryce piątej wpisu pierwszego z tem, że w każdym wypadku obowiązkowy jest podpis nadzorczy sądowego. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 25 maja 1929 roku. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 21 lipca 1930 r. firmie „Zakłady Przemysłowe Bracia Hłowieccy Spółka Akcyjna“ udzielone zostało odroczenie wypłat na okres trzech miesięcy.

VII. 1205. (B. XLIX 7049). „Wydawnictwa i Księgarnia Trzaska Evert i Michalski Spółka Akcyjna” w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 252.000 zł., podzielonych na 2.520 akcji, całkowicie wpłaconych. Helena Evert przestała być zastępcą członka zarządu. Na zastępcę członka zarządu wybrany został Mieczysław Evert. Prokura Jerzego Herdana ustała. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie powiększenia kapitału zakładowego o 126.000 zł. czyli do 252.000 zł. drogą 3-ej emisji 8.400 szt. nowych akcji opublikowane zostało w Nr. 162 Monitora Polskiego z dnia 16 lipca 1930 roku.

VII. 1247. (B. XLI 6049). „Zakłady Solvay w Polsce Towarzystwo z ograniczoną poręką”. Henryk Kułakowski z Warszawy jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy samodzielnie podpisując firmę pod jej stemplem. Prokura Henryka Kułakowskiego ustała. Prokurent Waław Ostrowski zmarł.

VIII. 1259. „Akcyjne Towarzystwo Zakładów Elektrotechnicznych inżynier Kazimierz Patzer” w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: Kazimierz Patzer, Bolesław Chrzanowski, Karol Janowicz, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 9 lipca 1930 r.

VIII. 1303. (B. XXV 4294). „Zakłady Przemysłowe Karol Mahlejd w Warszawie Spółka Akcyjna”. Sędzią komisarzem mianowany został sędzia handlowy Józef Wegner, nadzorcą sądowym adwokat Jan Klarner z Warszawy. Do zarządzania sprawami spółki upoważniony jest zarząd z tem, że akty umowy, pełnomocnictwa, zobowiązania, weksle, czeki i wszelkie dokumenty podpisuje zarząd w sposób statutem spółki przewidziany, łącznie z nadzorcą sądowym. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 13 października 1930 roku firmie Zakłady Przemysłowe Karol Mahlejd, Spółka Akcyjna” udzielono odroczenia wypłat na czas do dnia 13 stycznia 1931 r.

VIII. 1375. (B. XXXVII 5493). „Polskie Towarzystwo dla Handlu i Przemysłu Samochodowego „Varsovie Automobile” Spółka Akcyjna” w Warszawie. Henryk Kozieradzki i Stanisław Lubomirski przestali być członkami rady zarządzającej. Na członków rady zarządzającej wybrani zostali: Henryk Ronikier i Piotr Łowieniecki, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 30 kwietnia 1929 r.

VIII. 1393. (B. XIX 3482). Polscy Zjednoczeni Przemysłowcy Garbarze Spółka Akcyjna” w Warszawie. Członek zarządu Jan - Maurycy Temler zmarł. Na członka zarządu wybrany został Stanisław Temler z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 20 czerwca 1930 r.

VIII. 1399. (B. XXIX 4783). „Towarzystwo Teatrów Stołecznych, Spółka Akcyjna” w Warszawie. Na walnem zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 1 lipca 1929 roku zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: Elie Ganc, Jakób Regirer, Kazimierz Rochowicz, wszyscy z Warszawy. Zastępcy: Andrzej Johnson, Samuel Kroszczor. Wpis powyższy w dniu 9 października 1930 roku uzupełniony został dopełnieniem: Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Chomenko w War-

szawie dnia 30 sierpnia 1929 r. za Nr. 878 umową administracji poręczającej zawarta ze spółką pod firmą „Spółka Teatralno - Kinematograficzna „Słońce“ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 19 października 1928 r. za Nr. 4387 została rozwiązana.

VIII. 1401. (B. XXXIX 5812). „Cukrownia Młynów Spółka Akcyjna” w Warszawie. Według bilansu przerachowanego brutto na dzień 1 lipca 1928 r., stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38/28, poz. 352) i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 22 grudnia 1928 r. kapitał zakładowy określony został na 1.200.000 zł.

VIII. 1496. (B. XXXIX 5789). „Polskie Zakłady Elektryczne Brown-Boveri Spółka Akcyjna” w Warszawie. Tadeusz Żerański i Karol Zawadzki przestali być dyrektorami. Prokura Ludwika Sowińskiego ustała.

VIII. 1501. „Fabryka Wosków - Klejów, Farb i Artykułów Pokrewnych A. B. C. Spółka Akcyjna” w Warszawie. Kapitał zakładowy wynosi 104.000 zł., podzielonych na 10.000 akcji. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie powiększenia kapitału zakładowego o 36.327 zł. 39 gr. drogą przeliczenia tej kwoty z kapitału zapasowego spółki w celu określenia kapitału zakładowego w bilansie otwarcia w złotych, sporządzonego na dzień 1 stycznia 1925 roku w myśl rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 1924 r. o bilansowaniu w złotych (Dz. Ust. Nr. 55/24, poz. 542), opublikowane zostało w Nr. 13 Monitora Polskiego z dnia 18 stycznia 1921 r.

IX. 1694. (B. XLIV 6361). „Dzierżawcy Zakładów Ceramicznych w Gierszunach, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Hortensji 3 m. 25.

IX. 1699. (B. XXIV 4784). „Dom Książki Polskiej Hurtownia dla Księgarzy i Wydawców Spółka Akcyjna” w Warszawie. Na walnym zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 13 września 1930 r. zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: prezes Eustazy - Wacław Szełążek, wiceprezes Konstanty Koźmiński, Walerjan Zimiński, wszyscy z Warszawy. Ignacemu Garusiewiczowi z Warszawy udzielono łącznej prokury.

IX. 1750. (B. XXVI 4459). „Polska Hurtownia Opałowa Spółka Akcyjna” w Warszawie. Likwidacja spółki została ukończona.

IX. 1773. „Antoni Krysiński, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 30.200 złotych, podzielonych na 200 udziałów, całkowicie wpłaconych. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zborowskim w Warszawie dnia 13 września 1927 r. za Nr. 3508.

IX. 1903. (B. XLV 6565). „Gnom” Zakłady Przemysłu Drzewnego Spółka Akcyjna” w Warszawie. Kapitał zakładowy wynosi 350.000 zł., podzielonych na 35.000 akcji. Według bilansu przerachowanego brutto na dzień 1 lipca 1928 r. w wykonaniu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38/28 poz. 352) i za-

twierdzonego uchwałą walnego zgromadzenia akcjonariuszów dnia 18 grudnia 1928 r. kapitał zakładowy określony został na 350.000 zł.

1904. (B. XXXIII 5135). „Polskie Zakłady Siemens Spółka Akcyjna” w Warszawie. Otwarto nowe ekspozytury: Oddziały w Poznaniu i Katowicach, biuro techniczne w Bydgoszczy, biura inżynieryjne w Grudziądzu i Gdyni, biura w Gdańsku dla Pomorza. Prokura Wincentego Kossakowskiego i Włodzimierza Krukowskiego ustała. Udzielono prokury z prawem podpisywania we dwóch łącznie: dla centrali i wszystkich oddziałów: Adamowi Ebenbergerowi Dominikowi Kibbortowi, Stefanowi Peretjatkowiczowi, Robertowi Hein'owi i Rene Kuhn-Bubna, Fryderykowi Rohde, Karolowi Wesche, Leopoldowi Stenzel'owi. Dla oddziałów w Krakowie i Katowicach: Leonowi Janowskiemu. Prądów słabych w Warszawie: Aleksandrowi Kruze. W Katowicach Sewerynowi Kamińskiemu, Hugo Stollerowi. We Lwowie: Leonowi Szeparowiczowi. Dla biura w Gdańsku dla Pomorza Aleksandrowi Crome i Hermanowi Buglerowi.

1971. (B. XXXVII 5555). „Towarzystwo Handlowo - Przemysłowe „Multus” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Elektoralnej 11. Nabycie, zbycie i obciążenie majątku nieruchomości i praw hipotekowanych oraz udzielanie i odwoływanie prokur należy do kompetencji zarządu. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 6 marca 1928 r. za Nr. 1158.

X. 2032. (B. XLVII 6820). „Nowe Dzielnice, Spółka Akcyjna” w Warszawie. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelką korespondencję w imieniu spółki podpisuje jeden członek zarządu lub prokurent. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, tudzież żądania sum z instytucyj kredytowych podpisuje co najmniej dwóch członków zarządu lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem lub wreszcie dwóch prokurentów łącznie. Czeki na rachunek bieżący podpisuje jeden członek zarządu lub prokurent upoważniony do tego przez uchwałę zarządu. Do odbierania z poczty pieniędzy, przesyłek i dokumentów dostateczny jest podpis jednego członka zarządu lub prokurenta. Decyzje w sprawach o sprzedaż nieruchomości i obciążenie hipoteki podlegają wyłącznej kompetencji walnego zgromadzenia. Hipolitowi Wohlowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu we wszystkich sprawach wymagających udziału dwóch członków zarządu i z prawem samodzielnego podpisywania we wszystkich sprawach, w których dostateczny jest podpis jednego członka zarządu. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie częściowych zmian statutu opublikowane zostało w Nr. 27 Monitora Polskiego z dnia 3 lutego 1930 r.

X. 2119. „Technomet” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Jakób Wertans z Warszawy jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hulanickim w Warszawie dnia 10 czerwca 1925 r. za Nr. 1054. Wpis powyższy

w dniu 16 października 1930 r. uzupełniony został dopełnieniem: Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Straszewiczem w Warszawie dnia 21 sierpnia 1930 roku za Nr. 1569 spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

XI. 2210. „Pierwsza Krajowa Hurtownia Win i Spirytualji Maurycy Seydel i S-ka” w Warszawie. Spółka Akcyjna”. Kapitał zakładowy wynosi 72.000 zł., podzielonych na 2.880 akcji. Według bilansu otwarcia w złotych sporządzonego na dzień 1 stycznia 1925 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 1924 r. (Dz. Ust. Nr. 55/24 poz. 542) i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 23 czerwca 1925 roku kapitał zakładowy określony został na 72.000 zł.

XI. 2214. (B. XXXV 5286). „Fabryka Mydeł Toaletowych, Perfum i Kosmetyków „Fornarina” Spółka Akcyjna” w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 600.000 zł., podzielonych na 6.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie zezwolenia na powiększenie kapitału zakładowego o 150.000 zł. czyli do 600.000 zł. drogą powiększenia nominalnej wartości akcji ze zł. 75 na akcje nominalnej wartości 100 zł. każda, opublikowane zostało w Nr. 76 Monitora Polskiego z dnia 2 kwietnia 1929 roku. Wpis powyższy w dniu 8 lipca 1930 roku uzupełniony został dopełnieniem: Sędzią komisarzem mianowany został sędzia handlowy Walenty Iwiński, nadzorcą sądowym adw. Roman Kuratowski z Warszawy. Wszelkie zobowiązania i korespondencję zawierającą zobowiązania podpisują łącznie zarządcy Grzegorz Klüger i Eugenjusz Stürmer oraz nadzorca sądowy. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 26 maja 1930 roku firmie: „Fabryka Mydeł Toaletowych, Perfum i Kosmetyków „Fornarina” Spółka Akcyjna” udzielono odroczenia wypłat do dnia 26 sierpnia 1930 roku. Wpis powyższy w dniu 15 września 1930 roku uzupełniony został dopełnieniem: Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 20 sierpnia 1930 roku odroczenie wypłat przedłużone zostało do dnia 26 listopada 1930 r.

XI. 2237. „Polskie Towarzystwo Przemysłu Zapalczanego Spółka Akcyjna” w Warszawie. Na czwartego członka komisji likwidacyjnej wybrano Haralda Axela z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 25 marca 1930 r.

XI. 2284. „Zakłady Przemysłowo - Handlowe i Zbożowe „Pruszków” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Zarządca Zenon Rutkowski zmarł. Celestyn Kulpita, Józef Kulpita i Stanisław Szymczak zrzekli się prokury.

XI. 2295. „Zakłady Rolniczo - Przemysłowe Ziemi Grójeckiej Spółka Akcyjna” w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: Michał Natanson, Aleksander Grobicki, obaj z Warszawy. Witold Iwanicki z dóbr Ogrodzieniec, Kazimierz Brzeziński w Lechonicach, pow. grójeckiego, Stanisław Domański z majątku Piekart, pow. grójeckiego, Antoni Męcarski z Woli Worowskiej, Zygmunt Pszczółkowski z majątku Ginetówka, pow. grójeckiego, Tadeusz Pszczółkowski w Mochnatce, gm. Lipiec, Jerzy Górski (nieobecny), Zygmunt Racięcki (nieobecny). Wpisano na mocy

uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 12 czerwca 1930 roku.

XI. 2339. (B. XLVII 6757). „Bank Francusko - Polski” w Warszawie. Prokury Jana - Kamila Reitera, Zygmunta Sapiejewskiego, Leona Głowackiego, Marjana Kołaczkowskiego i Willy Chabot ustały.

XII. 2381. „Spółka Akcyjna dla Handlu i Przemysłu Skórzanego „Corium” w Warszawie. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Seweryn Wachowski, kuratorem zaś adwokat Aleksander Czerski z Warszawy. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 6 marca 1925 roku spółce ogłoszona została upadłość.

XII. 2410. „Warszawska Fabryka Drutu i Gwoździ „Gwóźdź”, Spółka Akcyjna”. Kapitał zakładowy 100.000 zł. podzielony na 10.000 akcji. Szymon Askenazy, Stanisław Pfeiffer, Bronisław Popławski i Władysław Gordowski z zarządu wystąpili. Na członka zarządu wybrany został dr. Feliks Niemczewski z Warszawy. Według bilansu otwarcia w złotych, sporządzonego na dzień 1 stycznia 1925 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 1924 r. i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 25 czerwca 1927 r., kapitał zakładowy określony został na 100.000 zł.

XII. 2439. „Fabryka Tektury H. Radłowski, M. Płomiński i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 14 kwietnia 1928 r. za Nr. 1053 spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś wraz z aktywami i pasywami przeszło na wyłączną własność Marcina - Stanisława Radłowskiego i prowadzone jest przez tegoż nadal jednoosobowo pod firmą: „Fabryka Tektury Marcin Radłowski”.

XII. 2471. (B. XXXIX 5471). „Biuro Techniczno - Przemysłowe „Ligya” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Zarządcami obecnie są: Romuald Kietliński, Tadeusz Jacobson, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, akty urzędowe, zobowiązania, weksle, czek, indosy, pełnomocnictwa i prokury podpisują pod stemplem firmy obaj zarządcy łącznie. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 30 marca 1928 r. za Nr. 1101.

XII. 2518. (B. XLII 6189). „Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Akcyjna” w Warszawie. Ignacemu Kędzierskiemu z Poznania i Janowi Hindemithowi z Warszawy udzielono prokury dla Centrali i wszystkich oddziałów z prawem podpisywania każdego z nich łącznie z jednym z członków zarządu lub z drugim prokurentem.

XII. 2543. „Dom Handlowo - Przemysłowy Edmund Langner i S-ka Spółka Akcyjna” w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 1.000.000 zł. podzielonych na 20.000 akcji. Według bilansu brutto, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, zgodnie z rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku (Dz. Ust. 38/1928 poz. 352) i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 10 listopada 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 1.000.000 zł. i podzielony na 20.000 akcji.

XIII. 2667. „Powszechny Bank Kredytowy Spółka Akcyjna” w Warszawie. Dyrektor Emil Hupert ustąpił z zajmowanego stanowiska.

XIII. 2708. „Dom Handlowy Bracia Hirszfeld Spółka Akcyjna” w Warszawie. Przedsiębiorstwo pod firmą: „Bar Angielski zostało zlikwidowane. W lokalu przy ul. Rymarskiej 6 otwarto kawiarnię pod nazwą „Anielka”. Wpis powyższy w dniu 22 listopada 1929 roku uzupełniony został dopełnieniem: Regina Hirszfeld i Jakób vel Judka Burstyn przestali być członkami zarządu.

XIV. 2788. „Towarzystwo Wód Mineralnych „Druskieniki” Spółka Akcyjna” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Marszałkowskiej 69 m. 6.

XIV. 2871. „Elektros” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 20.000 zł. podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Wolf vel Władysław Arenstein z Warszawy jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Prokura Stanisława Cwibaka ustala. Termin trwania spółki określony został na czas do dnia 31 grudnia 1934 r. Według bilansu otwarcia w złotych i bilansu brutto, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 1924 r. (Dz. Ust. Nr. 55/24 poz. 542) i z dn. 22 marca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38 28 poz. 352) kapitał zakładowy określony został na 450 zł., a następnie podwyższony o 19.550 zł. czyli do sumy 20.000 zł. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed not. Kurmanem w Warszawie dnia 3 lutego 1930 roku za Nr. 164.

XIV. 2901. (B. XXX 4859). „Polskie Towarzystwo dla Handlu Węglem Węglóblok Spółka Akcyjna” w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 500.000 zł. podzielonych na 5.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Według bilansu sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 r., stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 3 grudnia 1928 r. kapitał zakładowy określony został na 400.000 złotych. W drodze zaś 2-ej emisji 1.000 sztuk nowych akcji opublikowanej w formie postanowienia Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w Nr. 176 Monitora Polskiego z dnia 2 sierpnia 1928 r., kapitał zakładowy podwyższony został o 100.000 zł. i obecnie wynosi 500.000 zł.

XIV. 2905. „Szkoła Muzyczna Imienia Mieczysława Karłowicza, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Złotej 40.

III. 402. „Spółka Akcyjna Warszawskiej Odlewni Żelaza i Fabryki Maszyn „Metallum”. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 250.000 zł., podzielonych na 2.500 akcji całkowicie wpłaconych. Według bilansu przerachowanego brutto na dzień 1 lipca 1928 roku w wykonaniu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku (Dz. Ust. Nr. 38/28 poz. 352) i zatwierdzonego uchwałą walnego zgromadzenia akcjonariuszów dnia 17 grudnia 1928 r., kapitał zakładowy określony został na sumę 250.000 zł.

VII. 1041. (B. XLIX 7036). „Szwajcarsko - Polski Bank Kapitalizacyjny Spółka Akcyjna” w Warszawie. Członkowie rady Oskar Saen-

ger i Czesław Puzyna zmarli. Na członków rady zostali wybrani: Stefan Ike-Dunikowski i Tadeusz Herse. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 14 czerwca 1930 r.

X. 1934. „Polsko - Amerykańskie Towarzystwo Transportowe i Przemysłowe „Palatine” Spółka Akcyjna” w Warszawie. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 11 kwietnia 1927 roku zabezpieczone zostało powództwo Zakładu Ubezpieczenia od Wypadków przeciwko firmie do wysokości 4.451 zł. 77 gr. przez wniesienie do rejestru handlowego wzmianki o niedopuszczeniu wpisu w przedmiocie likwidacji pozwanej firmy do czasu rozstrzygnięcia przez sąd sprawy.

X. 2055. „Warszawskie Towarzystwo Handlowo - Przemysłowe „Merces” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Decyzją sądu okręgowego w Warszawie z dnia 28 marca 1927 r. zabezpieczone zostało powództwo Zakładu Ubezpieczeń od Wypadków przeciwko firmie: „Warszawskie Towarzystwo Handlowo - Przemysłowe „Merces” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” przez wniesienie do rejestru handlowego pozwanej spółki wzmianki o niedopuszczeniu wpisu postanowienia w przedmiocie ukończenia likwidacji tejże spółki aż do czasu ukończenia sporu względnie zezwolenia na to ze strony powodowego zakładu.

XIV. 2806. (B. XXXIII 5136). „Zjednoczone Zakłady Wapienne „Wapnorud” w Rudnikach Spółka Akcyjna” w Warszawie. Kapitał zakładowy wynosi 1.000.000 zł. podzielonych na 10.000 akcji. Według bilansu przerachowanego brutto na dzień 1 lipca 1928 r. w wykonaniu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38/1928 poz. 352) i zatwierdzonego uchwałą walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 22 grudnia 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 1.000.000 zł.

XV. 3013. „Boismine” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 300.000 zł. podzielonych na 40 udziałów całkowicie wpłaconych. Tadeuszowi Matuszewskiemu z Warszawy udzielono łącznej prokury. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 14 marca 1929 r.

XV. 3027. „Huta Skarżysko Spółka Akcyjna” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Czerniakowskiej 208. Wpis powyższy w dniu 23 marca 1928 r. uzupełniony został dopełnieniem: Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 18 lutego 1927 r., zabezpieczone zostało powództwo Mordki Morgensterna, Mendla, Barbary, Mozesza, Anny, Rachmiela i Jakóba Feldmanów przeciwko firmie: „Huta Skarżysko Spółka Akcyjna” przez wstrzymanie wciągnięcia wpisu do rejestru handlowego o zarejestrowaniu uchwały zarządu pozwanej spółki z dnia 12 kwietnia 1926 r. w punkcie: „na dyrektora zarządzającego powołany został Aleksander Elter na miejsce odwołanego Mendla Feldmana. W rubryce 5 wpisu 2, słowa: „Mendel Feldman mianowany został dyrektorem zarządzającym podkreślić czerwonym atramentem do czasu prawomocnego rozstrzygnięcia niniejszej sprawy. Wpis powyższy w dniu 13 sierpnia 1928 r. uzupełniony został dopełnieniem: „Firma brzmi: „Huta Skarżysko Spółka Akcyjna w Likwidacji”. Likwidatorami wyznaczeni zostali: adwokat Stanisław Zakrzewski z Warszawy, Janusz Welke

naczelnik rachuby Polskiej Państwowej Loterii Klasowej i Stanisław Gasiński sekretarz sądu okręgowego w Warszawie. Na mocy decyzji sądu okręgowego w Warszawie, wydział rejestru handlowego z dnia 10 sierpnia 1928 r., spółka znajduje się w stanie likwidacji. Wpis powyższy w dniu 5 września 1929 r. uzupełniony został dopełnieniem: Wszelkie bez wyjątku akty hipoteczne i notarialne i wogóle wszelkie dokumenty wydawane w imieniu spółki winny być podpisywane przez dwóch członków komisji likwidacyjnej względnie jednego łącznie z zastępcą likwidatora pod stemplem firmy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 18 marca 1929 r. Wpis powyższy w dniu 8 kwietnia 1930 r. uzupełniony został dopełnieniem: Komisję likwidacyjną obecnie stanowią: Lucjan Gostyński, Stanisław Gostyński, Jan Rządowski, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 30 stycznia 1930 r.

XVI. 3132. „Polskie Ziarno Ulatowski i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Likwidatorami są: Józef Ulatowski, Stanisław Tarwid, Władysław Jachner, wszyscy z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 2 lipca 1926 r. spółka znajduje się w stanie likwidacji.

XVI. 3134. „Fabryka Celulozy i Papieru „Zasław-Zagórz” Spółka Akcyjna” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy Czackiego 10 m. 7.

XVI. 3159. „Towarzystwo Budowlano - Przemysłowe „Centrum” Spółka Akcyjna”. Kapitał zakładowy wynosi 250.000 zł. podzielonych na 12.500 akcji. Na walnym zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 12 sierpnia 1929 r. zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: członkowie: Roman Roszkowski, Feliks Korbel, obaj z Warszawy. Karol Prochnau (nieobecny). Zastępcy: Felicjan Staniszewski, Walery Kuncewicz. Według bilansu przerachowanego brutto na dzień 1 lipca 1928 r. w wykonaniu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38/1928 poz. 352) i zatwierdzonego uchwałą walnego zgromadzenia akcjonariuszów w dniu 15 grudnia 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 250.000 zł. 3667

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 4 listopada 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7053:

„Kiderpol” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Namiestnikowska 3 (Krowia 3) na Pradze. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa handlu różnymi artykułami, a w szczególności jelitami, tak na własny rachunek jak i komisowo. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 100 udziałów, cańkownie wpłacony. Zarządcami są: Mejer Zylbersztejn, Zelman Kantif, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, w szczególności weksle, indosy, czek, umowy, pełnomocnictwa, oprócz sądowych, podpisują obaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru należności oraz korespondencję nie zawierającą zobowiązań podpisuje jeden z zarządców. Zarządcy podpisują pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta

na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 26 kwietnia 1930 r. za Nr. 1840 i dnia 10 października 1930 roku za Nr. rep. 4315 na czas do dnia 30 czerwca 1931 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na dwa miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych przez wezwanie notarialne o chęci wystąpienia ze spółki. 3697

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 4 listopada 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7056:

„Zachodnie Towarzystwo dla Eksportu Drzewa, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Krakowie, oddział w Warszawie, Nowy Świat 2 m. 4. Celem spółki jest: 1) nabywanie i eksploatacja porębów leśnych, majątków i dominjów rolnych i leśnych, 2) kupno i sprzedaż wszelkiego rodzaju materiałów drzewnych, 3) prowadzenie wszelkich przedsiębiorstw przemysłowych i handlowych, mających związek z branżą powyższą, 4) finansowanie przy pomocy krajowych i zagranicznych kapitałów przedsiębiorstw i interesów branży leśnej, 5) komisyjne kupno porębów leśnych i materiałów drzewnych. Kapitał zakładowy 25.000 zł. Fryc Hauzer z Krakowa, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy umowy z dnia 16 grudnia 1926 r. na czas nieograniczony. Spółka zarejestrowana w Krakowie dnia 30 stycznia 1927 r. C. VI. 372. 3698

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Działu B, Tom III, Nr. 450, wciągnięto 3 marca 1931 r. następujące wpisy: „Gorzelnia, Rektyfikacja, Fabryka wódek i likierów pejsachowych pod firmą: „Przemysł Pejsachowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Siedliskach”. Siedziba spółki jest w Siedliskach, pow. krasnostawskim. Oddział w Warszawie. Celem spółki jest produkcja oraz sprzedaż wszelkich pejsachowych: spirytusu, wyrobów spirytusowych, wódczanych i likieru oraz potasu, na podstawie świadectwa przemysłowego, wydane go na imię Szmula Ajchenbauma. Kapitał zakładowy spółki wynosi 9.000 złotych, podzielonych na 18 udziałów po 500 zł. każdy. Kapitał całkowicie został wpłacony przez współników do kasy spółki. Zarząd spółki stanowią: Szmul Ajchenbaum, Efroim Wasserman. Wszelkie zobowiązania spółki, umowy, weksle, żyra, czeki, podpisują obaj zarządcy łącznie, wszelkie zaś korespondencje podpisywać i odbiór przesyłek pocztowych kwitować może każdy z zarządców oddzielnie, jak również każdy z zarządców reprezentuje spółkę wobec władz, urzędów i sądów. Wszelkie podpisy w imieniu firmy obowiązują pod stemplem firmowym spółki. Udzielono prokury Jankłowi Kalenbergowi, zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej Nr. 4, z tem, że podpis jego może obowiązywać spółkę, o ile będzie położony łącznie z podpisem zarządcy Szmula Ajchenbauma. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, sporządzonego w kancelarii notariusza Stelińskiego w Lublinie w dniu 14 lutego 1931 roku za N. R. 308/109 na termin trwania do dnia 31 grudnia 1932 roku, z prawem automatycznego przedłużania z roku na rok. 4147

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Działu B, Tom III, Nr. 444, wciągnięto 19 lutego 1931 r. następujące wpisy: „Auto-Tatra”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Lublinie, Staszica 6. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie handlu komisowego sprzedaży samochodów, części i akcesorji samochodowych oraz ekspedycji i przewozu towarów, a terenem działalności cały obszar województwa lubelskiego. Kapitał zakładowy spółki stanowi suma 4.000 zł. i dzieli się na 8 udziałów po 500 zł. udział, całkowita powyższa suma wpłynęła do kasy spółki. Zarząd spółką sprawuje Piotr Łuszczewski, który reprezentuje spółkę wobec władz i urzędów, zaciąga wszelkie zobowiązania, wiążące spółkę, podpisuje pod stemplem firmowym weksle, czeki, umowy, zobowiązania, kwituje i odbiera wszelkiego rodzaju korespondencję. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, działa na mocy aktu z dnia 8 stycznia 1931 r. N. R. 6/2, sporządzonego w kancelarji notariusza Bielskiego w Lublinie, z terminem trwania dwuletnim, z możliwością automatycznego przedłużania na następne dwulecia.

4148

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 29 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7044: „Warsztaty Przemysłowe „Okowa”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Dzika 71. Celem spółki jest prowadzenie warsztatów przemysłowych dla wyrobu artykułów sportowych, technicznych i zabawkarskich. Kapitał zakładowy 30.000 zł. podzielony na 12 udziałów. Na 16.000 zł. oceniony został wkład rzeczowy pozostałe 14.000 zł. wpłacono gotowizną. Zarządcami są: Bolesław Okolski, Wincenty Kowalik, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania w tem weksle, czeki, indosy, pełnomocnictwa, prokury, akty notarialne i hipoteczne podpisują obaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru pieniędzy, korespondencji nie zawierającej zobowiązań, przesyłek, towarów podpisuje jeden z zarządców. Zarządcy podpisują pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 10 października 1930 roku za Nr. 4565 na czas nieograniczony.

3692

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 30 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7048: „Krajowa Spółka Wydawnicza „Ziemie Zachodnie”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Szpitalna Nr. 12. Celem spółki jest wydawanie dzienników, pism codziennych i wydawnictw perjodycznych. Kapitał zakładowy 300.000 zł. podzielony na 30 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd stanowią: prezes dr. Stanisław Wachowiak z Warszawy, zastępca prezesa dr. Paweł Geinsenheimer, dr. Zygmunt Przybylski obaj z Katowic, dr. Tadeusz Drżdżyński, Jan Morawski obaj z Poznania. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie zobowiązania,

umowy, kontrakty, akty notarialne i hipoteczne oraz weksle podpisuje prezes zarządu łącznie z jednym z pozostałych członków zarządu. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji przesyłek pieniężnych, wartościowych i towarów podpisuje jeden członek zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 9 kwietnia i 20 września 1930 r. za Nr. 1739 i 4167 na czas nieograniczony.

3694

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 3 listopada 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7051:

„Zakłady Przemysłowo - Handlowe „Mercantil”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest fabrykacja musztardy oraz sprzedaż towarów kolonialnych i chemicznych. Siedziba spółki w Warszawie, Bonifraterska 11/13. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Mendel Kalina, Sara Kwas, Fajwel Bojmowicz, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, weksle, czeki, pełnomocnictwa, oraz inne dokumenty mające charakter zobowiązań podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję zwykłą i poleconą, przekazy, listy wartościowe i pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów podpisuje jeden zarządca. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 21 maja 1930 roku, za Nr. 613 na czas do dnia 21 maja 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na następne trzyletnie okresy, o ile na jeden miesiąc przed upływem terminu żaden ze współników nie wypowie notarialnie swego udziału w spółce.

3696

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 6 listopada 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7057:

„Zjednoczony Handel Węglowo - Budowlany, Drobną Sprzedaż Materiałów Opałowych i Budowlanych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Sienna 86. Celem spółki jest prowadzenie handlu wszelkiego rodzaju paliwem i materiałami budowlanymi na rachunek własny i komisowo. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Szlama-Zelik Grossman z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Różyckim w Piasecznie dnia 21 października 1930 roku za Nr. 1904 na czas nieograniczony.

3699

Do rejestru handlowego, Działu B/XXV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 6 kwietnia 1926 roku wciągnięto pod Nr. 4362:

„Stołeczne Towarzystwo Komisowo - Handlowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Żabia Nr. 9. Celem spółki jest prowadzenie wszelkich interesów komisowo - handlowych, wykonywanie zleceń, przepisywanie na maszynach, redagowanie podań, korespondencji i t. p. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielonych na 30 udziałów, całkowicie w gotówiznie wpłacony. Zarządcami są: Ludwik Glik, Ryszard Cypel, Roman Pruszkowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, akty notarialne, prokury, kontrakty i umowy podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. Wszelkie zobowiązania, mające charakter natury korespondencji bieżącej, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań oraz pokwitowania z odbioru korespondencji zwykłej i polecanej, przekazów, posyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Bierzyńskim w Warszawie dnia 31 października 1925 roku za Nr. 2259 i dnia 19 lutego 1926 roku za Nr. 391 na czas do dnia 1 listopada 1928 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na następne trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych o swej chęci wystąpienia ze spółki.

4366

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 kwietnia 1927 roku wciągnięto pod Nr. 5014:

„Zakłady Przemysłowe Chemiczno - Farmaceutyczne „Proton”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, św. Stanisława 9/11. Celem spółki jest fabrykacja i sprzedaż produktów chemicznych, chemiczno - farmaceutycznych, kosmetycznych i technicznych oraz innych artykułów pokrewnych. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielonych na 100 udziałów, całkowicie wpłaconych. Zarządcami są: Leon Finkielstein i Maurycy Mayzel, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkiego rodzaju umowy, akty, zobowiązania pieniężne, weksle i plenipotentcję podpisują obaj zarządcy łącznie. Pisma nie zawierające zobowiązań, korespondencję zwykłą, czeki, indosy, oraz pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, przesyłek i wszelkiej korespondencji podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Okołowiczem w Warszawie dnia 31 marca 1927 roku za Nr. 460 na czas do dnia 31 grudnia 1929 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na następne trzyletnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu nie nastąpi wypowiedzenie spółki przez którekolwiek ze współników.

4367

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Drukarnia Artystyczna, Warszawa, Nowy-Świat 47.

Cena 70 gr.